
UCHWAŁA NR 116/247/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anety Aleksiejuk wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Hajnówce do dokonania zakupu wyposażenia w ramach realizacji programu 

„Laboratoria Przyszłości”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" (M.P. z 2021 r. poz. 939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Aleksiejuk wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Hajnówce do dokonania zakupu wyposażenia w ramach realizacji programu „Laboratoria 
Przyszłości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917DE19D-CD2D-4784-8A73-B092343E41CC. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


